SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 315/GR/UFFS/2024

RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL Nº 256/GR/UFFS/2024 DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR PARA O

PROGRAMA DE LÍNGUAS CAMPUS ERECHIM

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o EDITAL Nº 256/GR/UFFS/2024,

divulga o resultado definitivo e convocação do candidato referente ao Processo Seletivo

Simplificado visando à contratação de Professor para atuar no Programa de Línguas (PROLIN),

no campus Erechim, conforme as disposições a seguir.

1 DO RESULTADO

1.1 Língua Portuguesa
NOME RESULTADO

Elis Cristina Zancan Classificado

Cristine Wisnievski Desclassificado

1.2 Língua Inglesa: Não houve inscritos para Língua Inglesa.

2 DA CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO E

INÍCIO DAS ATIVIDADES

2.1 Fica convocado para assinatura do termo de compromisso o candidato classificado dentro do

número de vagas, conforme especificado no EDITAL Nº 256/GR/UFFS/2024.

2.2 Os representantes do PROLIN no campus ficarão responsáveis pela coleta das assinaturas e

encaminhamentos dos documentos à Coordenação do Programa de Línguas da UFFS (PROLIN).

Chapecó-SC, 30 de abril de 2024.

SANDRA SIMONE HOPNER PIEROZAN

Reitora em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0256
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0256